
Qeeâe 1977

Qualidade com Saúde 
Saúde com Qualidade

á (o ;

100849-MUNICIPIO DE CARIRE
PC EUSIO AGUIAR. S/N' CARIRE-CE - Fone: (88)3646-1133 - Fax: (88)3646-1168 

At! COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Rei. AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA. FORMULA INFANTIL

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 3003.01/2017 STDS - Abertura: 13/04/2017 às 08:30 Horas - Validade Contrato:

Item Produto Und Qtde. Total

150.00 23.04 3 456.00
(vinte e três reais e quatro centavos )

(três mií quatrocentos e cinquenta e seis reais J

200.00 16.50 3.300.00
(dezesseis reais e cinquenta centavos )

(três mil trezentos reais )

Total Geral: 6.756,00

_  _ (seis mil setecentos e cinquenta e seis reais )
C o nd içoe s :
'** Entrega: CONF.EDITAL
** Pagamento: CONF.EDITAL
*• Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

* ■ Estamos de acordo com tooos os quesitos exigidos neste edital.

"  Declaramos que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários. fiscais e 
comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, 
inclusive a margem de lucro.

"  Através do presente deciaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.“ 10.520. de 17 de julho de 2002. subsidiada pela Lei n 0 8.666/93 e 
suas posteriores alterações e. as cláusulas e condições previstas nesta licitação.

** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação,

t ■* * Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da te i, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não 
í possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste 

editai.

^  Observações: DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL: AG: 1604-7 - C/C: 8872-2

0002-0002 FORMULA INFANTIL DESTINADA A CRIANÇA COM INTOLERÂNCIA A LACTOSE 
(EMB. 300GR) - NAN SL 40CG -  LABORATÓRIO NESTLE -  REGISTRO ANVISA N° 
400761899 -  PROCEDÊNCIA HOLANDA LAT

0003-0003 FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 06 MESES (EMB 400GR) -
NESTOGENO 1 400G -  LABORATÓRIO NESTLE -  REGIS1 RO ANVISA N” 400761623 
-  PROCEDÊNCIA NACIONAL LAT

r v  ■

PâginaL’CL '̂'-í ̂  A
' ■s'
ío F L  ''O

.....

Valor Unit. Total Item

.3 de Abri! de 2017

NDI SOARES DE FARIAS
RG: 88120010Ò1050 
CPF: 30317525387

Cargo: REPRESENTANTE COMERCIAL
E_mail: erandi.farias@sellene.com

h
Sellene Com. e Rep. Ltda. 

Rua João Carvalho, 205 - Aldeota 
CEP 60140-140 - Fortaleza - Ceará - Brasil 

CNPJ: 05329222/0001-76 - CGF: 06814744-9 
Fone; (85) 4005.4450 - Fax: (85) 4005.4485 

www.sellene.com

mailto:erandi.farias@sellene.com
http://www.sellene.com


Desde 1977

Qualidade com Saúde 
Saúde com Qualidade

A m .

100849-MUNICIPIO DE CARIRE
PC ELISIO AGUIAR. S/N' CARIRE-CE - Fone: (88)3646-1133 - Fax; (88)3646-1168 

Aü COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ref AQUISIÇÃO OE CESTA BÁSICA. FORMULA INFANTIL

PiQi:nar::r,-T;"---L

'̂4.. Wi,

1

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 3003.01/2017 STDS - Abertura: 13/04/2017 às 08:30 Horas - Validade Contrato: ' \ 0

Item Produto Und Qtde. Total Valor Uriit. Total item
0002-C 002 FO R M U LA INFANTIL D ESTIN AD A A  CRIAN ÇA COM  INTOLERÂNCIA A  LACTOSE 

(EM B, 300GR) - NAN SL 400G -  LABO R ATÓR IO  NESTLE -  R EG ISTR O  AN V ISA N ' 
400761899 -  PROC ED ÊN C IA HOLANDA LAT 150.00 23. 

(.vinte e três reais

04 3 456.00 

e quatro centavos )

0003-C 003 FOR M ULA IN FAN TIL PARA LACTENTES DE 0 A  06 M ESES (EMB 400G R ) -
N ESTÒ G EN O  1 400G -  LABO RATÓR IO  NESTLE -  REG ISTRO  A N V ISA N“ 400761623 
-  P R O C E D ÊN C IA  N AC IO N A L LAT

(três mil quatrocentos è cin

200,00 16. 
(dezesseis reais e e 

(três

quenta e seis reais )

50 3.300,00 
inqüenta centavos) 
mil trezentos reais)

Condições:
** Entrega: CONF. EDITAL i

** Pagamento: CONF.EDITAL
** Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Total Geral: 6.758,00

(seis mil setecentos e cinquenta e seis reais )

"  Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

** Declaramos que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais, taxas fretes, seguros, destacamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitaoo. 
inclusive a margem de lucro.

** Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n." 10.520. de 17 de julho de 2002. subsidiada pela Lei n.“ 8.666/93 e 
suas posteriores alterações e. as cláusulas e condições previstas nesta licitação.

** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tornamos pleno conhecimento dos produtos objete desta licitação, que não 
possuimos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste 
edital.

Observações: DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL: AG: 1604-7 -C/C: 8872-2

13 de Abril de 2017

EFjtANDt SOARES DE FARIAS 
RG: 8812001001050
P D F - •jnni7ttosnH7
V j., .  ,  ,  ^ V ! W  I /  « A V V V I ..........................................

Cargo. REPRESENTANTE COMERCIAL
E_mail: erandi.farias@seilene.com

SelleneCom. e.Rep. Ltda. 
Rua João Carvalho, 205 - Aldeota 

CEP 60140-140 - Fortaleza - Ceará - Brasil 
CNPJ- 05329222/0001-76 - CGF: 06814744-9 

Fone: (85) 4005.4450 - Fax: (85) 4005.4485 
www.sellene.com

mailto:erandi.farias@seilene.com
http://www.sellene.com

